



FAKTURA - DA OVÝ DOKLAD

1240032

Objednávka:

NV240022

Odb ratel



Centrum pro seniory, p ísp vková organizace

Platba: p evodem
Doprava:

P í ní 1475
76901 Holešov
eská republika

Datum	Symbol
vystavení: 23.02.2024	konstantní: 0008
splatnosti: 08.03.2024	variabilní: 1240032
zd. pln ní: 23.02.2024	specifický:

Kone ný p íjemce I : 47934531
DI :
Centrum pro seniory, p ísp vková organizace

Bankovní ú et	KOMB
[redacted]	[redacted]

P í ní 1475
76901 Holešov
eská republika

Modlitebna

Ozna ení dodávky	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Akrylátový tmel MONTON 480g	3,00 ks	50,00	12	150,00	18,00	168,00
D4 - adhezní m stek 10kg	9,00 kg	149,10	12	1 341,90	161,03	1 502,93
CA 20 nivela ní hmota 25kg	300,00 kg	19,15	12	5 745,60	689,47	6 435,07
Broušení a vysátí p ed nivelací	55,00 m2	50,00	12	2 750,00	330,00	3 080,00
P íprava podkladu p ed nivelací	55,00 m2	30,00	12	1 650,00	198,00	1 848,00
Penetrování podkladu	55,00 m2	35,00	12	1 925,00	231,00	2 156,00
St rkování nivela ním tmelem	55,00 m2	150,00	12	8 250,00	990,00	9 240,00
P eprava a manipulace + p esun hmot	1,00 ks	490,00	12	490,00	58,80	548,80
Supreme Plus - 5626100 - š.2m	57,30 m2	359,00	12	20 570,70	2 468,48	23 039,18
Lišta FATRA 3x3cm 1363 - 208	30,00 bm	20,00	12	600,00	72,00	672,00
SCHONOX UNITECH 20kg <small>lepidlo na podlahové krytiny</small>	25,00 kg	105,03	12	2 625,75	315,09	2 940,84
Broušení a vysátí po nivelaci	55,00 m2	50,00	12	2 750,00	330,00	3 080,00
Lepení/pokládka PVC a pryže v pásech	55,00 m2	100,00	12	5 500,00	660,00	6 160,00
Sva ovací provazec CR40	31,00 bm	18,05	12	559,55	67,15	626,70
Lepení - teplý svár	27,00 bm	30,00	12	810,00	97,20	907,20
Montáž obvodových lišt lepené	30,00 bm	50,00	12	1 500,00	180,00	1 680,00
P echod 40mm/93cm obly samolepicí - Inox kart.	1,00 ks	210,00	12	210,00	25,20	235,20
Montáž p echodových profil lepených	1,00 ks	93,50	12	93,50	11,22	104,72
P eprava a manipulace + p esun hmot	1,00 ks	490,00	12	490,00	58,80	548,80

Zaokr. za doklad 12 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 21 %	-0,36	-0,08	-0,44

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 12 %	58 012,00	6 961,44	64 973,44
Základní sazba 21 %	-0,36	-0,08	-0,44
CELKEM	58 011,64	6 961,36	64 973,00

Celkem k úhrad : 64 973,00 **K**
Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 64 973,00

Pozn.: ástky jsou v etn hodnot zaokrouhlení.

Objednatel prohlašuje, že uvedená dodávka spl uje podmínky pro uplatn ní snížené sazby DPH dané § 48 a § 48a zákona . 235/2004 Sb. O dani z p í-dané hodnoty v aktuálním zn ní, to je, že stavební práce, i montážní práce budou provedeny v bytovém dom , rodinném dom i bytu a že se zároveň nejedná o práce konané výhradn v nebytových prostorách bytového i rodinného domu. Objednatel prohlašuje, že stavba, na níž je uvedená dodávka realizovaná, je bu stavbou dokon enou a zkolaudovanou, nebo stavbou pro sociální bydlení spl ující podmínky dané ustanovením § 48a zákona . 235/2004 Sb. O dani z p ídané hodnoty v aktuálním zn ní pro sociální bydlení. Objednatel nese plnou odpov dnost za p ípadnou nepravdivost výše uvede-ného prohlášení a v p ípad dom ení dan z p ídané hodnoty v základní sazb správce dan uhradí zhotoviteli da vym enou správcem dan v etn vym eného p íslušenství dan .

Podpis objednatele:.....